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PRODUIT NOM INGREDIENTS TRACES

Petit beurre Schar Sans 
gluten - 165g

Amidon de maïs, farine de maïs, BEURRE 10% (LAIT), sucre, amidon de
tapioca modifié, OEUFS, LAIT entier en poudre, sirop de betterave,
émulsifiant : esters mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides
d‘acides gras ; poudres à lever : carbonate acide d’ammonium, carbonate acide
de sodium; sel, arômes naturels, acidifiant : acide citrique.

Peut contenir des TRACES
de SOJA et de LUPIN.

Levure chimique - Dr Oetker
(provenance TOUS SUPERMARCHÉS)

Poudres à lever (diphosphates (E 450), carbonates de sodium ( E 500)), amidon

Guimauve Koala – Lutti
(provenance TOUS SUPERMARCHÉS)

Chocolat au lait 30% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de
cacao, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithines de SOJA), sirop de
glucose-fructose, sucre, eau, gélatine, stabilisant (sorbitol), arôme.

Les allergènes majeurs relèvent de la règlementation obligatoire et européenne INCO 1169/2011. Les TRACES ne font pas parties intégrantes de la liste des ingrédients. 
Toutefois, il convient toujours d’obtenir un avis médical auprès de votre allergologue.

L’association n’est pas tenue responsable des modifications d’ingrédients.
Il vous appartiendra toujours de vérifier l’étiquetage des emballages.
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Bonbons de chocolat – 225g
(provenance TOUS SUPERMARCHÉS)

Chocolat supérieur au LAIT 50% (sucre, LAIT en poudre, beurre de cacao,
pâte de cacao, émulsifiants : lécithines (SOJA) ; arômes), sucre, LAIT écrémé
en poudre, huile de palme, NOISETTES 5,8%, BEURRE concentré, chocolat
noir (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants : lécithines (SOJA) ;
arômes), agents d’enrobage (gomme arabique, shellac), sirop de glucose,
émulsifiants : lécithines (SOJA), arômes.

Les allergènes majeurs relèvent de la règlementation obligatoire et européenne INCO 1169/2011. Les TRACES ne font pas parties intégrantes de la liste des ingrédients. 
Toutefois, il convient toujours d’obtenir un avis médical auprès de votre allergologue.

L’association n’est pas tenue responsable des modifications d’ingrédients.
Il vous appartiendra toujours de vérifier l’étiquetage des emballages.
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ARACHIDE (cacahuète) CÉLERI (céleri-blanche, céleri-rave, var. rapaceum, var. 

dulce, var. secalium)

CRUSTACÉS 5 : crabe, crevette, écrevisse, homard, 

langoustine)

FRUITS À COQUE 9 : amande, noisette, noix, noix du 

Brésil, Noix de Cajou, noix de Macadamia, Noix de Pécan, Noix 

du Queensland, Pistache (avelines, fruits à écale, fruits secs, 

fruits oléagineux, noix)

Céréales contenant du GLUTEN 6 : avoine, blé, 

épeautre, kamut, orge, seigle (amidon modifié, amylacé, 

froment, isolat, liant protéinique végétal)

LAIT (albumine, caséine, ferment lactique, galactose, 

lactalbumine, lactis, lactoprotéine, lactosérum, protéine 

animale, protéinum, substance laitière modifiée, …)

LUPIN (graines, farine) MOLLUSQUES 8 : bulot, calamar, escargot, huitre, moule, 

palourde, pétoncle, pieuvre)

MOUTARDE (graines) ŒUF (albumen, conalbumin, lécithine E322, livetine, 

lysozyme E1105, globuline, ovalbumine, ovolactohydrolyse, 

ovomacroglobuline, ovomucine, protéine animale, …)

POISSON (toutes variétés) SÉSAME (graines, sésame indicum, sésame oriental)

SOJA (glycine max, haricot oléagineux, lécithine E322, pois 

chinois, protéines végétales, soya, tofu, tonyu, …)

SULFITES (codes additifs de E220 à E228, anhydride 

sulfureux, bisulfite, disulfite, dioxyde de soufre, métabisulfite, 

SO2, …)


